Tibi dabo clauēs.
Declaratiōis.
Iurisdictionis.
Remiſſionis.
Dilectionis.
Operationis.
Paſſionis.
Sublimatiōis.
Glorificatiōis.

Primo tibi dabo clauēs

Revelationis. Christus enim beatus petrus summus pontifex fecit et vicarius suus instituit, quoniam ei dixit. Pisce omnes meas, ad quam plationem percurrit quatuor. Primo per ipsum elegit. Mat. xvi. Caro et sanguis non revelavit tibi, sed pater meus qui est in celis. Secundo filium electum exaivavit, et maxime in duobus. In fide recta, quoniam dixit. Et ne dicatis homines esse filium hominis. Et petrus respondit. Tu es christus filius dei. In dilectione sincera, quoniam dixit. Si in duobus diligis me plene bis, et petrus respondit. Tu scis domine, quoniam amo te. Tertio spiritus sanctus electum et exaivatum confirmavit, quoniam in penthecoste ad robur se sibi effudit. Ps. Ego confirmavi columnas eius. Quarto tota trinitas electo exaivato et confirmato, preterem plationis ei donavit. Ista autem preces est in precibus remissionem, Job. x. Quorum remiseritis peccata remittentur eis, et sic dicit Luce. vi. Quis pro remittere peccata nisi solus deus. In deo remittit peccata per auctoritatem. Et per excellentiam, et sacerdos pro mittit illi. Nam peccata facit in homine tria. Sed in iudicia deforme macula, et obligatione ad penam eternam iuxta illud 2. reno. ii. Quod obrexit in caligine. Ecce de formis macula. In furore suo dominus filium syon. Ecce dei immunia, pro fecit de celo in terra in clivis israel. Ecce obligatio ad penam eternam. Ista tria solus deus propter contritionem remittit, quod loquitur remittit offensam, lauat macula, et dissolvit obligationem eternam, ut patet Luce. xv. In filio prodigo, de quo dicitur quod pro oculis tuis est enim, quod remittit ei offensam, et itola pro ipsum in dicit, quod lauit macula, et ornavit aiam, et quod mortuus fuerat, reuixit, quod abstulit ab eo penam eternam. Sacerdos autem remittit peccata primum ad alia tria. Nam propter a deo absolutum esse demonstrat, penam propter et satisfactorie ipsum ligat, et de ipsa penam propter relaxat. Ista tria norant Job. xii. in suscitavit Lazari. Solus enim christus ipsum a mortuis suscitavit, in discipulis tria commisit, scilicet per lapidem tollerent, ut ipsum solvere rent, et ut libere abire permitteret. Lapidem tollere est penam purgato, nam in satisfactoriaz commutare, propter omni solvere, est ipsum absolutum esse a deo ostendere. Libere abire promittere, est penam aliquam libere indulgere. Que omnia beatus petrus a tota trinitate accepit.

Secundo tibi dabo claves

Iurisdictionis, in exercitendo et absoluendo. Iste autem ligatioes et solutioes non sunt in celo, quod ibi omnes sunt soluti. Nec sunt in inferno, quod ibi omnes sunt ligati. Sed sunt in mundo, ubi sunt quidam ligati, et quidam soluti. In inferno quod est

sunt omnes ligati et excoicati per illa sententia Mat. xvi. Discedite a me maledicti in igne eternum. Ipsi scilicet eis non loquentur. Sed ipse ab eis auertetur. Per. Auertisti nos retrosum post inimicos nostros nec precipitabuntur eis in dno officio de quo dicit 2. hob. xii. Per omnes plateas hierusalem cantrabit. Ipsi autem a repto dei erunt exclusi Apoc. vi. Foris canes et venefici. Nec ipsos saluabitur i. salutem eternam non operabitur. Imo sic dicitur in ps. Verabitis iustus cum viderit vindictam, exclusi etiam erunt a precipitatioe factoz, et maxime a precipitatioe panis vite. Mat. xv. Non est bonum sumere panem filioz, et mittere canib, non precipitabunt etiam tibi cum eis in mensa. Esai. lvi. Ecce serui mei comedent et vos esurietis.

Tertio tibi dabo claves

Remissionis, Indulgentiaz largitoe. Scit dicitur, quod in indulgentie valet quum ad forum ecclesie, quum ad iudicium dei, ad remissionem peccatorum. Non autem quare valeat iste indulgentie est unitas corporis iustitiam, quod multi in operibus iusticie suprogauerunt ad mensuram debitoz, suoz, et multas etiam tribulationes iniuste sustinuerunt patienter, per quas multitudine penarum poterat expiari, si eis deberet, quoz merito, rata est copia, quod omnem penam debitam videritibus excedunt, et maxime propter meritum passionis christi, et sic ista merita passionis christi et alioz sanctorum sunt thesauri ecclesie. Non enim est iste thesaurus de auro, argento vel lapidibus preciosis, sed de precioso sanguine christi, et alioz sanctorum, ac de labore virginum, doctorum, et huiusmodi thesauri Petri, et sue celsosus sui sunt claves, quod ipsum pur iusta causa erigitur, potest distribuere, ad quam erigitur quatuor. Primo auctoritas ex pre facit. Secundo charitas ex pre facit. Tertio pietas, ad honorem dei, quod pietas est cultus soli deo debet. Quarto utilitas, scilicet, primi quod ad operamie. Querit primo ad quod valeat iste indulgentie. Unde quod valet ad penam remissionem. Exepluz, quod de stare in purgatorio, per penam non satisfactio erit per pena illa. Si non quod pro precipitatioe parer de indulgentia, quod meruisset pro peccatis penam tunc illa indulgentia valet sibi ad maius meritum, quo ad penam acti deale in vita eterna, ultra penam essentiale. Querit, scilicet, o. an est huiusmodi beat indulgentia istas in foribus illi ecclesie, sicut distas per, miliaria vel ultra. Unde quod est huiusmodi indulgentia vterq, si distas huiusmodi maius propter minus ratione laboris in charitate assumpti, que labor quoz non sustinuit vicium ecclesie. Queritur